
Challenge Sauts Jo Menut - Samedi 21 Décembre 2013 - SCRATCH

Nom Prénom Cat sex Club LongueurTriple HauteurPercheTotal Nb
PONZA Nina MI F Cab Pont L'abbe               694 699 1393 2
GUILLEMOT Agathe MI F Cab Pont L'abbe               618 635 1253 2
LE REST Marie MI F Le Souffle Des Abers Lannilis 571 667 1238 2
MOALIC Valentine MI F Cab Pont L'abbe               655 440 1095 2
MERRIEAU CheyenneMI F Us Bannalec                   526 554 1080 2
MOALIC Laure MI F Cab Pont L'abbe               535 440 975 2
DANIEL Klervie MI F Quimper Athletisme            602 260 862 2
Nom Prénom CA sex Club LongueurTriple HauteurPercheTotal Nb
PHILIPPE Clara CA F Athle Pays De L'orient*       694 721 1415 2
TIRARD Auregan CA F Concarneau Olympique Athletism 648 638 523 1286 3
QUEFFELEC Julie CA F Stade Brestois *              548 600 1148 2
EL MOUALY Anissa CA F Asptt Rennes                  530 576 1106 2
DE VECCHI MorganeCA F Iroise Athletisme*            657 361 1018 2
SIVY Chloe CA F Us Bannalec                   409 573 982 2
OLLIVIER Chloe CA F Us Bannalec                   490 474 964 2
HOREL Marleine CA F Concarneau Olympique Athletism 454 509 963 2
GOENVIC Romane CA F Us Bannalec                   478 472 950 2
BALANNEC Elisa CA F Quimper Athletisme            545 260 805 2
KERAVAL Morgane CA F Cab Pont L'abbe               316 399 715 2
Nom Prénom CA sex Club LongueurTriple HauteurPercheTotal Nb
LE POUL Nada JU F Athletisme Sud 22 *           776 757 713 1533 3
CANTIN Juliette JU F Stade Brestois *              712 706 1418 2
NICOL Lydie JU F Stade Brestois *              707 586 1293 2
KERGALL Pauline JU F Stade Brestois *              627 644 1271 2
HEDAN Camille JU F Asptt Rennes                  618 632 1250 2
QUIMBRE Fiona JU F Le Souffle Des Abers Lannilis 616 563 1179 2
PELLEN Romane JU F Iroise Athletisme*            573 555 1128 2
OLIVE Lauriane JU F Stade Brestois *              490 512 1002 2
LE RUYET Julie JU F Concarneau Olympique Athletism 362 399 761 2
Nom Prénom CA sex Club LongueurTriple HauteurPercheTotal Nb
TOUGNAUD Claire ES F Athle Pays De L'orient*       730 756 1486 2
GOASCOZ Emeline ES F Concarneau Olympique Athletism 278 357 635 2
Nom Prénom CA sex Club LongueurTriple HauteurPercheTotal Nb
POIRIER Emeline SE F Haute Bretagne Athletisme *   712 818 1530 2
REY Aurore SE F Concarneau Olympique Athletism 447 474 399 921 3
Nom Prénom CA sex Club LongueurTriple HauteurPercheTotal Nb
FAULON Marie-noelleVE F Stade Rennais Athletisme*     753 716 1469 2
Nom Prénom CA sex Club LongueurTriple HauteurPercheTotal Nb
LE POUL Nada JU F Athletisme Sud 22 *           776 757 713 1533 3
POIRIER Emeline SE F Haute Bretagne Athletisme *   712 818 1530 2
TOUGNAUD Claire ES F Athle Pays De L'orient*       730 756 1486 2
FAULON Marie-noelleVE F Stade Rennais Athletisme*     753 716 1469 2
CANTIN Juliette JU F Stade Brestois *              712 706 1418 2
PHILIPPE Clara CA F Athle Pays De L'orient*       694 721 1415 2
PONZA Nina MI F Cab Pont L'abbe               694 699 1393 2
NICOL Lydie JU F Stade Brestois *              707 586 1293 2
TIRARD Auregan CA F Concarneau Olympique Athletism 648 638 523 1286 3
KERGALL Pauline JU F Stade Brestois *              627 644 1271 2



GUILLEMOT Agathe MI F Cab Pont L'abbe               618 635 1253 2
HEDAN Camille JU F Asptt Rennes                  618 632 1250 2
LE REST Marie MI F Le Souffle Des Abers Lannilis 571 667 1238 2
QUIMBRE Fiona JU F Le Souffle Des Abers Lannilis 616 563 1179 2
QUEFFELEC Julie CA F Stade Brestois *              548 600 1148 2
PELLEN Romane JU F Iroise Athletisme*            573 555 1128 2
EL MOUALY Anissa CA F Asptt Rennes                  530 576 1106 2
MOALIC Valentine MI F Cab Pont L'abbe               655 440 1095 2
MERRIEAU CheyenneMI F Us Bannalec                   526 554 1080 2
DE VECCHI MorganeCA F Iroise Athletisme*            657 361 1018 2
OLIVE Lauriane JU F Stade Brestois *              490 512 1002 2
SIVY Chloe CA F Us Bannalec                   409 573 982 2
MOALIC Laure MI F Cab Pont L'abbe               535 440 975 2
OLLIVIER Chloe CA F Us Bannalec                   490 474 964 2
HOREL Marleine CA F Concarneau Olympique Athletism 454 509 963 2
GOENVIC Romane CA F Us Bannalec                   478 472 950 2
REY Aurore SE F Concarneau Olympique Athletism 447 474 399 921 3
DANIEL Klervie MI F Quimper Athletisme            602 260 862 2
BALANNEC Elisa CA F Quimper Athletisme            545 260 805 2
LE RUYET Julie JU F Concarneau Olympique Athletism 362 399 761 2
KERAVAL Morgane CA F Cab Pont L'abbe               316 399 715 2
GOASCOZ Emeline ES F Concarneau Olympique Athletism 278 357 635 2
Nom Prénom CA sex Club LongueurTriple HauteurPercheTotal Nb
FRAYER Thomas MI M Pays De Landerneau Athletisme 636 613 1249 2
DELABARRE Ugo MI M Pays De Landerneau Athletisme 667 545 1212 2
BEREHOUC Antoine MI M Cab Pont L'abbe               552 445 997 2
MADEC Florian MI M Cab Pont L'abbe               532 417 949 2
PRAT Pierre-Baptiste MI M Cab Pont L'abbe               508 385 893 2
KERMARREC Mathis MI M Le Souffle Des Abers Lannilis 524 270 794 2
BOUHERAOUA Luca MI M Cab Pont L'abbe               376 307 683 2
NDIAYE Yann-waali MI M Iroise Athletisme*            380 297 677 2
GOURMELEN MathieuMI M Iroise Athletisme*            307 190 497 2
JOURDAIN Patrick MI M Us Bannalec                   382 33 415 2
GOASDUFF Mewen MI M Le Souffle Des Abers Lannilis 272 85 357 2
Nom Prénom CA sex Club LongueurTriple HauteurPercheTotal Nb
MAYINGA Joseph CA M Quimper Athletisme            759 458 1217 2
ALLANIC Pierre-louis CA M Us Bannalec                   613 548 1161 2
GRAMOSO Esteban CA M Quimper Athletisme            582 404 986 2
LAMBERT VANDERMEIRSC PaulCA M Iroise Athletisme*            532 353 885 2
GOASDUFF Riwal CA M Le Souffle Des Abers Lannilis 470 297 767 2
Nom Prénom CA sex Club LongueurTriple HauteurPercheTotal Nb
LE GRAND Alan JU M Club Athle Plaisir Douarnenez 724 704 1428 2
BIEUZENT Mael JU M Quimper Athletisme            773 654 473 1427 3
PERON Romain JU M Quimper Athletisme            716 690 1406 2
MEINVIELLE Arnaud JU M Ag Cosse-le-vivien            691 694 1385 2
ABDOUL HAMID DjihadJU M Pays De Landerneau Athletisme 695 638 1333 2
SCOTET Tom JU M Quimper Athletisme            624 661 1285 2
LEBRANCHU Paul JU M Cab Pont L'abbe               671 568 1239 2
GRENIER Corentin JU M Iroise Athletisme*            632 297 929 2
Nom Prénom CA sex Club LongueurTriple HauteurPercheTotal Nb
MEINVIELLE Pierre-louisES M Ag Cosse-le-vivien            612 707 1319 2
PROVOST Alex ES M Concarneau Olympique Athletism 420 522 660 1182 3
OMNES Mathieu ES M Concarneau Olympique Athletism 422 434 576 1010 3
JEZEQUEL Vincent ES M Iroise Athletisme*            604 404 1008 2



Nom Prénom CA sex Club LongueurTriple HauteurPercheTotal Nb
DELATTRE Romain SE M Coquelicot 42                 936 849 1785 2
JEGOUSSE ChristopheSE M Stade Rennais Athletisme*     781 801 1582 2
BAUDET Benjamin SE M Athle Pays De L'orient*       742 832 1574 2
GAILLARDON MathieuSE M Haute Bretagne Athletisme *   736 665 1401 2
MEINVIELLE Jean-christopheSE M Stade Rennais Athletisme*     728 620 1348 2
Nom Prénom CA sex Club LongueurTriple HauteurPercheTotal Nb
MONNERAIS Bruno VE M Stade Rennais Athletisme*     673 739 1412 2
BELLEGARDE AlexandreVE M Asptt Rennes                  618 627 1245 2
PLOQUIN Fabrice VE M Athletic Club Du Pays D Anceni 414 425 839 2
GRENIER Alain VE M Iroise Athletisme*            353 243 596 2
LE BORGNE Jean-yvesVE M Ula Quimper Cornouaille       268 81 190 458 3
Nom Prénom CA sex Club LongueurTriple HauteurPercheTotal Nb
DELATTRE Romain SE M Coquelicot 42                 936 849 1785 2
JEGOUSSE ChristopheSE M Stade Rennais Athletisme*     781 801 1582 2
BAUDET Benjamin SE M Athle Pays De L'orient*       742 832 1574 2
LE GRAND Alan JU M Club Athle Plaisir Douarnenez 724 704 1428 2
BIEUZENT Mael JU M Quimper Athletisme            773 654 473 1427 3
MONNERAIS Bruno VE M Stade Rennais Athletisme*     673 739 1412 2
PERON Romain JU M Quimper Athletisme            716 690 1406 2
GAILLARDON MathieuSE M Haute Bretagne Athletisme *   736 665 1401 2
MEINVIELLE Arnaud JU M Ag Cosse-le-vivien            691 694 1385 2
MEINVIELLE Jean-christopheSE M Stade Rennais Athletisme*     728 620 1348 2
ABDOUL HAMID DjihadJU M Pays De Landerneau Athletisme 695 638 1333 2
MEINVIELLE Pierre-louisES M Ag Cosse-le-vivien            612 707 1319 2
SCOTET Tom JU M Quimper Athletisme            624 661 1285 2
FRAYER Thomas MI M Pays De Landerneau Athletisme 636 613 1249 2
BELLEGARDE AlexandreVE M Asptt Rennes                  618 627 1245 2
LEBRANCHU Paul JU M Cab Pont L'abbe               671 568 1239 2
MAYINGA Joseph CA M Quimper Athletisme            759 458 1217 2
DELABARRE Ugo MI M Pays De Landerneau Athletisme 667 545 1212 2
PROVOST Alex ES M Concarneau Olympique Athletism 420 522 660 1182 3
ALLANIC Pierre-louis CA M Us Bannalec                   613 548 1161 2
OMNES Mathieu ES M Concarneau Olympique Athletism 422 434 576 1010 3
JEZEQUEL Vincent ES M Iroise Athletisme*            604 404 1008 2
BEREHOUC Antoine MI M Cab Pont L'abbe               552 445 997 2
GRAMOSO Esteban CA M Quimper Athletisme            582 404 986 2
MADEC Florian MI M Cab Pont L'abbe               532 417 949 2
GRENIER Corentin JU M Iroise Athletisme*            632 297 929 2
PRAT Pierre-Baptiste MI M Cab Pont L'abbe               508 385 893 2
LAMBERT VANDERMEIRSC PaulCA M Iroise Athletisme*            532 353 885 2
PLOQUIN Fabrice VE M Athletic Club Du Pays D Anceni 414 425 839 2
KERMARREC Mathis MI M Le Souffle Des Abers Lannilis 524 270 794 2
GOASDUFF Riwal CA M Le Souffle Des Abers Lannilis 470 297 767 2
BOUHERAOUA Luca MI M Cab Pont L'abbe               376 307 683 2
NDIAYE Yann-waali MI M Iroise Athletisme*            380 297 677 2
GRENIER Alain VE M Iroise Athletisme*            353 243 596 2
GOURMELEN MathieuMI M Iroise Athletisme*            307 190 497 2
LE BORGNE Jean-yvesVE M Ula Quimper Cornouaille       268 81 190 458 3
JOURDAIN Patrick MI M Us Bannalec                   382 33 415 2
GOASDUFF Mewen MI M Le Souffle Des Abers Lannilis 272 85 357 2



Club Total
Asptt Rennes                  4475
Pays De Landerneau Athletisme 3885
Quimper Athletisme            3794
Quimper Athletisme            3601
Concarneau Olympique Athletism3478
Cab Pont L'abbe               3211
Iroise Athletisme*            3154
Cab Pont L'abbe               3067
Athle Pays De L'orient*       3065
Iroise Athletisme*            2645
Concarneau Olympique Athletism2557
Iroise Athletisme*            2491
Cab Pont L'abbe               2329
Us Bannalec                   1770

Classement clubs challenge Sauts


